
ZARZĄDZENIE NR I/82/2022 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2022 R. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji należności i zobowiązań wobec 

osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych oraz z tytułów 

publicznoprawnych 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. Postanawiam przeprowadzić okresową inwentaryzację zaległości 

          podatkowych i nadpłat podatków: leśnego, od nieruchomości, rolnego, 

          od środków transportowych, od posiadania psów oraz opłaty od 

          posiadania psów drogą weryfikacji sald. 

§2.  Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam zespół weryfikacyjny 

          w następującym składzie: 

1) Sabina Kaliciak - przewodnicząca; 

2) Felicja Garcorz - członek; 

3) Sylwia Ciołek - członek; 

4) Klaudia Knosala - członek. 

§3. Członkowie zespołu weryfikacyjnego ponoszą odpowiedzialność 

          za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

          inwentaryzacji. 

§4.     Termin zakończenia inwentaryzacji ustalam na dzień 16 stycznia 2023 r. 

§5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

Tadeusz Goc 

 
 


